Zpravodaj C. 1

Letni liga - skupina A 2020/2021

CB Dobrany
SKK Rokycany A

Strucné vysledky 1. kola

- KK Konstruktiva Prahal B
- Kuz.Holysov

5/7
8/7

dohravka
dohravka

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 |Kuz.HolySov 0 0010 0 0:0 NejlepSi vykon hrace
2 | CB Dobfany 0 0/0]0 0 0:0 Pavel Vymazal
3 | SKK Rokycany A 0 0/0]|0 0 0:0 638 - KK Konstruktiva Praha B
4 | KK Konstruktiva PrahaB 0 0|00 0 0:0

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x |Pavel Vymazal KonstruktivaB | 638 1x | Pavel Vymazal KonstruktivaB | 112.46 | 638
1x |Jan Endrst Rokycany 634 1x |Jan Endrst Rokycany 108.26 634
1x | Roman Pytlik Rokycany 624 1x | Roman Pytlik Rokycany 106.55 | 624
1x | Miroslav Snejdar ml. Rokycany 606 1x | Josef Fiser ml. ml. Dobfany 106.29 | 603
1x |Josef Fiser ml. ml. Dobfany 603 1x | David Balzer KonstruktivaB | 104.52 593
1x | David Balzer KonstruktivaB | 593 1x | Miroslav énejdar ml. Rokycany 103.48 606

Podrobné vysledky 1. kola:




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Roman Pytlik

Pavel Vymazal

Jan Endrst

Vojtéch Spelina
Lukas Doubrava
Zdenék Zahradka
Miroslav Snejdar ml.
Josef FiSer ml. ml.
Jan Koubsky

. David Balzer
. Jaroslav Zahradka
. Jan Laksar

Bedfich Horka

. Jakub Janouch

SKK Rokycany A

KK Konstruktiva Prahal B
SKK Rokycany A

SKK Rokycany A

CB Dobrany

KK Konstruktiva Prahal B
SKK Rokycany A

CB Dobrany

CB Dobrany

KK Konstruktiva Prahal B
KK Konstruktiva Prahal B
Kuz.HolySov
Kuz.Holy$ov
Kuz.HolySov

613.75/6
607.17 /6
598.00/6
594.00/3
580.25/4
579.08/6
577.13/5
577.00/5
576.42/6
567.38/5
555.17/6
543.25/4
531.25/5
511.13/5

2. kolo - 15.7.2021 (étvrtek)

Po 15:00 SKK Rokycany A - CB Dobfany

17:00 Kuz.Holy$ov - KK Konstruktiva Praha B
3. kolo - 19.7.2021 (pondéli)

15:00 KK Konstruktiva Praha B - SKK Rokycany A

15:00 CB Dobfany - Kuz.Holy$ov

Tabulka Zen po 1. kole
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